山东省塑胶地板协会
鲁塑胶地板协会  通知【2020】08 号

关于缴纳 2021 年度会费的通知

各会员企业：

为保证协会各项工作顺利开展，切实落实 2021年协会工作规划，更好地为会员企业

提供服务，根据我会《章程》和《会费管理办法》有关规定，我会决定收取 2021年度会

费，具体事项通知如下：

一、会费标准

会长、理事长单位：         10000元/年

副会长、秘书长单位：         6000元/年

理事、监事单位：         1000元/年

普通会员：               500元/年

二、缴费时间

请于 2021年 1月 1日前将会费汇到协会财务，到期未缴纳者视为放弃本会会员资

格。

三、汇款帐户

户  名： 山东省塑胶地板协会

开户行： 中信银行（济南天桥支行）

帐  号：8112501012600742052

汇款用途请注明“2021年会费及单位名称”

四、没有缴纳 2020 年度会费的单位，请与 2021年度会费一并汇到协会财务。

五、票据邮寄

（一）为保证及时准确地将会费票据寄回到会员企业，请务必确保贵司在我处所留通

讯地址准确无误；

（二）款项汇出一个月未收到会费票据的企业请致电协会秘书处核查；

（三）个人汇款务必注明开具会费收据的单位名称。

（四）会员授权牌照同票据一起寄发。

六、联系方式

（一）入会咨询、会费标准咨询、会费缴纳情况查询、票据邮寄情况查询

联系人：郭泉  电话：13156415919

联系地址：山东省济南市天桥区历山北路诚信商务大厦 1702（山东省塑胶地板协会）

邮    编：250000

附    件：关于缴纳 2021年度会费的通知（PDF）

入会流程以及须知

《2021年度协会整体规划》

山东省塑胶地板协会 秘书处

2020年 12月 4日

关键词：会费    单位会员    2021

抄送：山东省民政厅    山东省社会组织管理局     各会员单位

山东省塑胶地板协会                                      2020 年 12 月 5 日   发

http://www.cacem.com.cn/n13/c34103/part/100622.pdf